

Bogusław Mrzygłód ma 66 lat i posiada tytuł magistra inżyniera energetyki uzyskany na Wydziale Mechaniczno-Energetycznym Politechniki Śląskiej.

Przebieg kariery zawodowej:

1972-1974 Politechnika Śląska Katedra Kotłów i Wytwornic Pary jako asystent.

1974-1987 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej jako kierownik Działu Eksploatacji, Główny specjalista ds. dyspozycji mocy

1983-1986 Praca na kontrakcie eksportowym w Iraku jako inżynier nadzorujący prace mechaniczne na stacji uzdatniania wody zatrudniony przez Ministerstwo Wody i Energetyki Republiki Irackiej

1987-nadal PMUE „Remak” S.A. jako kierownik sekcji węgierskiej w Dziale Eksportu, kierownik Biura Handlowego, Dyrektor ds. Handlu i Marketingu

1989-1990 prace na kontrakcie eksportowym w Zjednoczonych Emiratach Arabskich jako kierownik budowy zatrudniony przez Thyssen – Aqua Engineering.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Bogusław Mrzygłód nie prowadzi innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta i nie figuruje w Rejestrze Dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Anna Cebulka ma 38 lat i jest absolwentką Uniwersytetu Opolskiego, kierunku Ekonomia i Zarządzanie Przedsiębiorstwem uzyskując tytuł magistra ekonomii oraz absolwentką studiów doktoranckich Akademii Ekonomicznej im. Oscara Langego we Wrocławiu, kierunku Zarządzanie, Informatyka i Finanse. W 2005 roku ukończyła studia podyplomowe w zakresie Rachunkowość i Kontrola Finansowa na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu, w 2010 roku ukończyła studia podyplomowe w zakresie Nadzór, Kontrola i Audyt Wewnętrzny w Gospodarce i Administracji na Politechnice Opolskiej, w 2014 roku ukończyła studia podyplomowe w zakresie Profesjonalny Menedżer Służby Zdrowia w Wyższej Szkole im. Bogdana Jańskiego w Krakowie. W 2007 roku uzyskała świadectwo kwalifikacyjne wydane przez Ministerstwo Finansów Departament Rachunkowości potwierdzający kwalifikacje niezbędne do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych, w 2010 roku uzyskała Certyfikat audytora wewnętrznego II stopnia PIKW.

W okresie 2001-2003 zatrudniona w Powiatowym Urzędzie Pracy na stanowisku referenta w wydziale ewidencji i rejestracji, a następnie jako referent w wydziale księgowym. W latach 2003-2004 zatrudniona w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Zespole Opieki Zdrowotnej w Prudniku na stanowisku księgowego. W latach 2004-2014 zatrudniona w Prudnickim Centrum Medycznym S.A. w Prudniku na stanowisku Główny Księgowy. W okresie 2007-2014 pełniła również funkcję Prokurenta w PCM S.A. w Prudniku. Od sierpnia 2014 roku zatrudniona w PMUE Remak S.A. na stanowisku Kierownika Księgowości a od lutego 2015 roku na stanowisku Główny Księgowy.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem powołany Prokurent nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Remak S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.